studendorum iure canonico vel civili duntaxat et non aliter nec alio

modo.

Ai'chivio della curia arcivescovile di Bologna. Collegio Fieschi,

n.° 12, carta 755.

XIV.

1370. 30 luglio.

Lettera del podestà di Genova al podestà di Porto Venere.

Cecha de Monte Potestas Civi-

tatis lanue et districtus prudenti viro potestati portusveneris vel eius

lucumtenenti salutem . mandatoruin observantium comparuit coram no-

bis Domini Salamon David de Mediolano legumdoctor olim socius in

studio bononiensium filli magnifici Domini Ducis lanuensium

quod cum venirci a Civitate Bononie et esset in portuveneri in hos-

pitio nominati Laudi quidam sclavus suus dimissit quoddam Cabanum

dicti domini Sàlamonis de quo per dictum Landum nulla eidem do-

mino Salamoni facta fuit restitutio . Petens et requirens a nobis sibi

de juris remediis provvideri . Volentes igitur ipsius requiscicioni tam-

guam juxte annuere presentium tenore vobis committimus et manda-

mus quatenus visis presentibus citato ed admonito dicto landò dili-

gentem inquisixionem facere debeatis de dicto cabano taliter quod

eidem domino Salomoni de dicto cabano seu ipsius extimacione inte-

gra restitutio seu satisfatio fìat. In predictis taliter vos habentes quod

exinde possitis meritum et obedientiam commendari et ne centra vos

habeamus materiam procedendi presentibus ad cautellam in dictis

nostre curie et nostro sigillo munite de presentacione quarum latori

earum dabimus plenam fìdem Domini Ioanni Octaviano

vestro grossos duodecim occaxione sciavi

quem nobis alius misistis.

Datum lanue MCCCLXX die XXX lulii.

Archivio di Stato in Genova. Notari Ignoti, filza 79.
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XV.

1377. 10 maggio

I signori di Ormea confermano, a richiesta dei sindici di Pieve

di Teco, la bandita fatta nella Viozenna.

» Cartulam requisicionis facte per Sin-

» dicum hominum de Castellania Plebis

» Theici per quam pectierunt confermare

» per Dominos Ulmete banditam factam

» de Viozena qui Domini Ulmete con-

» fìrmaverunt dictam banditam iuxta

» contenta in line huius instrumenti

» duraturam per duos amnos.

In nomine Domini amen. Anno Domini Millesimo CCCLXXVIl®

indictione XV'"^ die decima mensis Madji. Actum in Castro Cove in

caminata infrascriptorum Dominorum Georgii et Karolji marchionum

Cove presentibus egregio viro Domino Manfredo raarchione Ceve et

Antonio de Carlino de Ceva Notarlo et Matheo Beiamo de Saviliano

testibus vocatis et rogatis. Pateat universis et singulis presens in-